

## COMUNE DI SAN FRANCESCO AL CAMPO

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

www.comune.sanfrancescoalcampo.to.it

## DECRETO DEL SINDACO N. 9 DEL 31/05/2017

OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DELLA

CONVENZIONE DI SEGRETERIA TRA I COMUNI DI SAN FRANCESCO AL CAMPO, LOMBARDORE, RUEGLIO E SAN

**PONSO** 

## II SINDACO

Visto il provvedimento di assegnazione n. 71 del 26.05.2017 della Prefettura di Torino "Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sez. Regionale del Piemonte", acclarato al protocollo del Comune di San Francesco al Campo in data 29.05.2017 al n. 3184, per l'assegnazione del Segretario comunale Mariateresa PALAZZO alla Convenzione per l'ufficio di Segreteria tra i comuni di Lombardore, Rueglio, San Francesco al Campo e San Ponso;

Considerato che San Francesco al Campo è Ente capofila;

Per quanto premesso,

## **NOMINA**

La dr.ssa Mariateresa PALAZZO, Segretario della convenzione per l'ufficio di Segreteria tra i Comuni di Lombardore, Rueglio, San Francesco al Campo e San Ponso;

Si dà atto che la predetta nomina decorre dal 1° giugno 2017.

IL SINDACO Sergio COLOMBATTO